TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES Nº 232/2019

PROTOCOLO SEI 0023234-71.2019.8.16.6000

GABINETE DO JUÍZO DO JUIZADO ESPECIAL CÍVEL, CRIMINAL E DA FAZENDA

PÚBLICA DE IRATI

ENSALAMENTO

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna

pública o ensalamento, oriundo do procedimento seletivo para recrutamento de

estagiários, mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado

Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de

Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício Circular nº 01/2016 –

GP/DGRH.

DATA: 16/04/2019

HORÁRIO: 8h30 minutos

LOCAL: CAM - Centro Administrativo Municipal / Secretaria de Educação

ENDEREÇO: Rua Coronel Pires, 826

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos

prédios do Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no

Tribunal de pessoa que não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção,

short, camiseta tipo regata, vestes transparentes, etc.)

INSCRIÇÃO  CANDIDATO

2142430-7

ANA CAROLINA
FERREIRA

2141232-7

ANA CAROLINA
MARTINIAKI MENON

2141640-9

BRUNA RENATA
VALENGA BONETE

2143331-4

ÉRICA JANINE
MACHADO DE
OLIVEIRA

2141584-4

GABRIEL FIEKER
MALANSKI

2141651-0 GIÉSSI MARIÉLLI ASSIS

2142414-3

INAIARA PISSAIA
POPOVICZ

2141518-4

ISABELLA DE OLIVEIRA
WOLINSKI

2142032-9

KITTY DE MELO TOMÉ
LOPES

2142544-3

LUCAS AUGUSTO
BATISTA

2143213-1

MARIA EDUARDA
BAUMEL VIEIRA

2141744-0

MAURICIO PEREIRA
DOS SANTOS JUNIOR

2143419-7

PHILIPPE DIOGO DE
DEUS

2143448-3

SANDRIELLE
MARCONATO

2142310-6

WESLEY DO PRADO DE
LIMA

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2142430&idFormulario=3935
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2141232&idFormulario=3935
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2141640&idFormulario=3935
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2143331&idFormulario=3935
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2141584&idFormulario=3935
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2141651&idFormulario=3935
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2142414&idFormulario=3935
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2141518&idFormulario=3935
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2142032&idFormulario=3935
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2142544&idFormulario=3935
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2143213&idFormulario=3935
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2141744&idFormulario=3935
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2143419&idFormulario=3935
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2143448&idFormulario=3935
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2142310&idFormulario=3935